
российская федерация
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СКАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ 
от 15.08.2024 № 78 

двадцать первая сессия первого созыва

о внесении изменений в решение Совета депутатов Скадовского 
муниципального округа Херсонской области от 02.11.2023 № 30 

«Об утверждении Положения о структуре администрации Скадовского 
муниципального округа Херсонской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Скадовского муниципального округа Херсонской области, Совет 
депутатов Скадовского муниципального округа,

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Скадовского муниципального 

округа Херсонской области от 02.11.2023 № 30 «Об утверждении Положения о 
структуре администрации Скадовского муниципального округа Херсонской 
области» следующие изменения:

в пунктах 2.1, 2.4, 2.5 и 2.7 Положения о структуре администрации 
Скадовского муниципального округа Херсонской области слова 
«муниципального/городского» заменить на слово «муниципального».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Председатель Совета депутатов 
Скадовского муниципального округа 
Херсонской области


